
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.
1 55184 CZYSZCZOŃ Ewa 6699 2014 KS Gorce Nowy Targ MŁP 102

2 54754 HOŁODNIUK Zofia 3790 2014 MKS Wolavia Wołów DŚL 100

3 61272 KACIUNKA Hanna 287 2013 ZKS Zielona Góra LBU 96

4 58198 MERK Amelia 3394 2013 UKS Spartakus Otyń LBU 93

5 61188 STYPUŁA Anna 7001 2014 UKS Płomień Limanowa MŁP 90

6 61156 JELONEK Hania 2102 2014 Chrobry Międzyzdroje ZPM 90

7 60385 RUDO Lena 4353 2014 LUKS Straszyn POM 86

8 59253 KOWALASZEK Sandra 6963 2013 KTS Wijewo WLP 86

9 60070 BRANDEBURA Oliwia 6672 2013 KS Sokół Serock MAZ 85

10 60875 MARCINKIEWICZ Joanna 3027 2013 Perła Połczyn-Zdrój ZPM 83

11 62994 DZIEWIT-KRASIŃSKA Hanna 4851 2013 Lupus Kabaty Warszawa MAZ 80

12 61321 HEIGELMANN Helena 3152 2013 CKS Helios Czempiń WLP 73

13 64794 LIEPELT Agata 3231 2013 BOSiR Barcin KPM 72

14 59287 CZARNIK Zofia 5077 2013 UKS MOSiR Dukla PKR 72

15 61141 RYDLEWSKA Lilianna 3226 2015 BOSiR Barcin KPM 72

1 59255 SPŁAWSKA Marianna 6966 2013 KTS Wijewo WLP 71

17 63058 SYNAKIEWICZ Nina 8320 2014 LUKS Orzeł Rynarzewo KPM 71

18 62243 WIĘCEK Zuzanna 923 2013 KS Spektrum Słopnice MŁP 71

19 62775 MURAWSKA Maja 5823 2014 GKTS Giżycko WMZ 70

20 60389 ZBRZEŹNIAK Ewa 4357 2013 LUKS Straszyn POM 70

21 61551 CZOKAJŁO Maria 7065 2014 Ostródzianka Ostróda WMZ 68

22 61142 SZAL Martyna 3235 2014 BOSiR Barcin KPM 64

23 62774 LACHOWICZ Nadia 5822 2014 GKTS Giżycko WMZ 63

24 61143 NOWICKA Nina 3225 2015 BOSiR Barcin KPM 62

25 61736 BORKOWSKA Dominika 1610 2015 LUKS ABC Żak Pisanica WMZ 61

26 61306 DUBROW Małgorzata 1223 2013 KTS Nowy Dwór Maz. MAZ 60

27 54210 WIŚNIEWSKA Lena 649 2014 Olimpijczyk Jeżewo MAZ 60

28 54171 CZARNECKA Dominika 6804 2015 Dekorglass Działdowo WMZ 59

29 64343 KULPA-KSIĘŻOPOLSKA Apolonia 976 2013 KS Spójnia Warszawa MAZ 56

30 61587 WĄSIK Michalina 368 2015 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 52

31 61739 KALICKA Kamila 1612 2016 LUKS ABC Żak Pisanica WMZ 52

66077 OBERDA Hanna 6667 2014 KS Sokół Serock MAZ 52

33 61584 PASZKOWSKA Wiktoria 3875 2013 KTS Nowy Dwór Maz. MAZ 48

34 61942 WASILUK Zofia 918 2014 EKS Mlexer Elbląg WMZ 48

35 61738 BORKOWSKA Laura 1611 2017 LUKS ABC Żak Pisanica WMZ 45

36 60767 WŁODARCZYK Maja 3768 2014 UKS Rokicie Szczytniki MŁP 44

37 63055 SENGER Zofia 8316 2014 LUKS Orzeł Rynarzewo KPM 41

38 60144 BŁASZCZYK Pola 6670 2013 KS Sokół Serock MAZ 39

39 66215 BONK Emilia 7715 2014 Krajna Sępólno Kraj. KPM 38

40 64793 LIEPELT Lena 3224 2015 BOSiR Barcin KPM 38

41 54212 CIULIŃSKA Amelia 635 2013 Olimpijczyk Jeżewo MAZ 30

42 62777 KACZMAR Hanna 5820 2013 GKTS Giżycko WMZ 26

59580 XU Lena 6805 2017 Dekorglass Działdowo WMZ 26

44 61552 AUGUSTYN Anna 7061 2014 Ostródzianka Ostróda WMZ 23

45 67278 PULIT Anna 11935 2013 UKS Płomień Limanowa MŁP 22

51056 RĄPAŁA Iga 7078 2013 Ostródzianka Ostróda WMZ 22

64113 SZCZOTKA Nina 7083 2014 Ostródzianka Ostróda WMZ 22

3. Grand Prix Polski Żaków - Ostróda, 08-10.03.2024

żaczki - kwalifikacje dodatkowe
lista startowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

3. Grand Prix Polski Żaków - Ostróda, 08-10.03.2024

żaczki - kwalifikacje dodatkowe
lista startowa

48 64116 FREIGIN Zofia 10048 2014 Ostródzianka Ostróda WMZ 20

49 64595 WASIELAK Melania 2156 2015 Pałac Mł. Syrena Warszawa MAZ 18

50 62264 ANGOWSKA Maria 6802 2015 Dekorglass Działdowo WMZ 0

67608 RUSZCZYK Iga 12389 2015 LUKS ABC Żak Pisanica WMZ 0



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

2 1-3 1 CZYSZCZOŃ Ewa 3:0 3:0 4
1 4,3,5 8,4,9 6:0

4 1-2 2 DUBROW Małgorzata 0:3 3:0 3
26 -4,-3,-5 5,7,7 3:3

8 2-3 3 WIŚNIEWSKA Lena 0:3 0:3 2
27 -8,-4,-9 -5,-7,-7 0:6

4

52

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 HOŁODNIUK Zofia 0:3 2:3 3:0 4
4 2-4 2 -10,-9,-10 4,-8,-9,5,-7 2,5,3 5:6
5 1-2 2 BORKOWSKA Dominika 3:0 3:1 3:0 6
6 3-4 25 10,9,10 9,5,-10,6 6,6,6 9:1
9 2-3 3 CZARNECKA Dominika 3:2 1:3 3:0 5

10 1-4 28 -4,8,9,-5,7 -9,-5,10,-6 3,1,4 7:5
4 WASIELAK Melania 0:3 0:3 0:3 3

51 -2,-5,-3 -6,-6,-6 -3,-1,-4 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 KACIUNKA Hanna 3:1 1:3 3:0 5
6 2-4 3 -9,8,9,7 -4,-5,14,-4 8,6,6 7:4
7 1-2 2 NOWICKA Nina 1:3 3:1 3:0 5
8 3-4 24 9,-8,-9,-7 -7,9,7,7 5,5,6 7:4

11 2-3 3 KULPA-KSIĘŻOPOLSKA Apolonia 3:1 1:3 3:1 5
12 1-4 29 4,5,-14,4 7,-9,-7,-7 2,7,-8,6 7:5

4 RUSZCZYK Iga 0:3 0:3 1:3 3
50 -8,-6,-6 -5,-5,-6 -2,-7,8,-6 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 MERK Amelia 1:3 3:0 3:0 5
8 2-4 4 -8,-5,11,-2 4,7,6 4,9,7 7:3
9 1-2 2 LACHOWICZ Nadia 3:1 3:1 3:0 6

10 3-4 23 8,5,-11,2 4,10,-6,5 4,9,14 9:2
1 2-3 3 WĄSIK Michalina 0:3 1:3 3:0 4
2 1-4 30 -4,-7,-6 -4,-10,6,-5 5,7,9 4:6

4 ANGOWSKA Maria 0:3 0:3 0:3 3
49 -4,-9,-7 -4,-9,-14 -5,-7,-9 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 STYPUŁA Anna 3:0 3:1 3:0 6
10 2-4 5 6,4,3 6,4,-8,4 7,4,9 9:1
11 1-2 2 SZAL Martyna 0:3 0:3 3:1 4
12 3-4 22 -6,-4,-3 -9,-7,-6 8,10,-7,4 3:7
3 2-3 3 OBERDA Hanna 1:3 3:0 3:2 5
4 1-4 31 -6,-4,8,-4 9,7,6 -10,-9,3,2,2 7:5

4 FREIGIN Zofia 0:3 1:3 2:3 3
48 -7,-4,-9 -8,-10,7,-4 10,9,-3,-2,-2 3:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 JELONEK Hania 3:0 0:3 3:0 5
12 2-4 6 5,7,6 -6,-4,-9 4,5,4 6:3
1 1-2 2 ZBRZEŹNIAK Ewa 0:3 2:3 3:0 4
2 3-4 21 -5,-7,-6 7,9,-9,-6,-6 5,5,9 5:6
5 2-3 3 KALICKA Kamila 3:0 3:2 3:1 6
6 1-4 32 6,4,9 -7,-9,9,6,6 -2,7,4,4 9:3

4 RĄPAŁA Iga 0:3 0:3 1:3 3
47 -4,-5,-4 -5,-5,-9 2,-7,-4,-4 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 RUDO Lena 2:3 3:0 3:0 5
2 2-4 7 6,-9,8,-6,-4 6,9,3 11,7,7 8:3
3 1-2 2 CZOKAJŁO Maria 3:2 3:0 1:3 5
4 3-4 20 -6,9,-8,6,4 2,2,2 -9,10,-9,-8 7:5
7 2-3 3 PASZKOWSKA Wiktoria 0:3 0:3 0:3 3
8 1-4 33 -6,-9,-3 -2,-2,-2 -8,-8,-10 0:9

4 PULIT Anna 0:3 3:1 3:0 5
46 -11,-7,-7 9,-10,9,8 8,8,10 6:4

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 KOWALASZEK Sandra 0:3 3:0 3:2 5
4 2-4 8 -6,-9,-7 4,10,2 -9,4,-7,5,4 6:5
5 1-2 2 MURAWSKA Maja 3:0 3:0 3:1 6
6 3-4 19 6,9,7 5,4,7 6,8,-6,4 9:1
9 2-3 3 WASILUK Zofia 0:3 0:3 1:3 3

10 1-4 34 -4,-10,-2 -5,-4,-7 -10,-6,11,-7 1:9
4 SZCZOTKA Nina 2:3 1:3 3:1 4

45 9,-4,7,-5,-4 -6,-8,6,-4 10,6,-11,7 6:7

8 mar 16:25 4KTS Nowy Dwór Maz.

3UKS Płomień Limanowa

8 mar 16:25 4EKS Mlexer Elbląg

3Ostródzianka Ostróda

grupa 8

8 mar 13:55 2KTS Wijewo

8 mar 14:45 1GKTS Giżycko

grupa 7

8 mar 13:55 1LUKS Straszyn

8 mar 14:45 2Ostródzianka Ostróda

8 mar 16:25 1LUKS ABC Żak Pisanica

4Ostródzianka Ostróda

grupa 6

8 mar 13:30 2Chrobry Międzyzdroje

8 mar 14:45 3LUKS Straszyn

8 mar 16:25 2KS Sokół Serock

4Ostródzianka Ostróda

grupa 5

8 mar 13:30 1UKS Płomień Limanowa

8 mar 14:20 3BOSiR Barcin

8 mar 16:25 3KS AZS UWM Olsztyn

4Dekorglass Działdowo

grupa 4

8 mar 13:30 2UKS Spartakus Otyń

8 mar 14:20 1GKTS Giżycko

8 mar 16:00 1KS Spójnia Warszawa

4LUKS ABC Żak Pisanica

grupa 3

8 mar 13:30 3ZKS Zielona Góra

8 mar 14:20 2BOSiR Barcin

8 mar 16:00 2Dekorglass Działdowo

4Pałac Mł. Syrena Warszawa

grupa 2

8 mar 13:30 3MKS Wolavia Wołów

8 mar 14:20 1LUKS ABC Żak Pisanica

3. Grand Prix Polski Żaków - Ostróda, 08-10.03.2024
żaczki - kwalifikacje dodatkowe - etap grupowy

zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do etapu pucharowego

grupa 1

8 mar 13:30 1KS Gorce Nowy Targ

8 mar 14:20 2KTS Nowy Dwór Maz.

8 mar 16:00 3Olimpijczyk Jeżewo



3. Grand Prix Polski Żaków - Ostróda, 08-10.03.2024
żaczki - kwalifikacje dodatkowe - etap grupowy

zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do etapu pucharowego

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 BRANDEBURA Oliwia 3:2 3:0 3:0 6
6 2-4 9 -10,-5,9,7,6 5,1,7 6,3,6 9:2
7 1-2 2 WIĘCEK Zuzanna 2:3 3:0 3:0 5
8 3-4 18 10,5,-9,-7,-6 5,7,9 4,3,1 8:3

11 2-3 3 BORKOWSKA Laura 0:3 0:3 1:3 3
12 1-4 35 -5,-1,-7 -5,-7,-9 -6,-9,7,-10 1:9

4 AUGUSTYN Anna 0:3 0:3 3:1 4
44 -6,-3,-6 -4,-3,-1 6,9,-7,10 3:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 MARCINKIEWICZ Joanna 3:1 3:0 4
8 2-4 10 5,-10,10,3 3,4,0 6:1
9 1-2 2 SYNAKIEWICZ Nina 1:3 3:1 3

10 3-4 17 -5,10,-10,-3 -7,4,7,4 4:4
1 2-3 3 WŁODARCZYK Maja 0:3 1:3 2
2 1-4 36 -3,-4,-0 7,-4,-7,-4 1:6

4 XU Lena

43

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 DZIEWIT-KRASIŃSKA Hanna

10 2-4 11

11 1-2 2 SPŁAWSKA Marianna 3:0 3:0 4
12 3-4 16 8,3,7 5,5,6 6:0
3 2-3 3 SENGER Zofia 0:3 3:0 3
4 1-4 37 -8,-3,-7 7,4,7 3:3

4 LIEPELT Lena 0:3 0:3 2
42 -5,-5,-6 -7,-4,-7 0:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 HEIGELMANN Helena 3:1 3:0 3:2 6
12 2-4 12 12,-9,6,7 12,11,5 -8,-10,5,6,6 9:3
1 1-2 2 RYDLEWSKA Lilianna 1:3 3:2 3:0 5
2 3-4 15 -12,9,-6,-7 -9,-8,8,7,9 9,3,4 7:5
5 2-3 3 BŁASZCZYK Pola 0:3 2:3 3:1 4
6 1-4 38 -12,-11,-5 9,8,-8,-7,-9 -7,3,5,6 5:7

4 KACZMAR Hanna 2:3 0:3 1:3 3
41 8,10,-5,-6,-6 -9,-3,-4 7,-3,-5,-6 3:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 LIEPELT Agata 3:1 3:0 4
2 2-4 13 7,-8,7,7 7,11,6 6:1
3 1-2 2 CZARNIK Zofia 1:3 3:2 3
4 3-4 14 -7,8,-7,-7 -10,7,9,-8,5 4:5
7 2-3 3 BONK Emilia 0:3 2:3 2
8 1-4 39 -7,-11,-6 10,-7,-9,8,-5 2:6

4 CIULIŃSKA Amelia

40

grupa 9

8 mar 13:55 1KS Sokół Serock

8 mar 14:45 2KS Spektrum Słopnice

8 mar 16:25 4LUKS ABC Żak Pisanica

3Ostródzianka Ostróda

grupa 10

8 mar 13:55 1Perła Połczyn-Zdrój

8 mar 14:45 2LUKS Orzeł Rynarzewo

8 mar 16:50 3UKS Rokicie Szczytniki

Dekorglass Działdowo

grupa 11

8 mar 13:55
Lupus Kabaty Warszawa

8 mar 14:45 1KTS Wijewo

8 mar 16:50 2LUKS Orzeł Rynarzewo

3BOSiR Barcin

grupa 12

8 mar 13:55 1CKS Helios Czempiń

8 mar 15:10 2BOSiR Barcin

8 mar 16:50 3KS Sokół Serock

4GKTS Giżycko

grupa 13

Olimpijczyk Jeżewo

8 mar 14:20 1BOSiR Barcin

8 mar 15:10 2UKS MOSiR Dukla

8 mar 16:50 3Krajna Sępólno Kraj.



runda 1 awans

1 CZYSZCZOŃ Ewa (KS Gorce Nowy Targ)

601

32 (wolny los) CZYSZCZOŃ Ewa

17 SYNAKIEWICZ Nina (LUKS Orzeł Rynarzewo) SYNAKIEWICZ Nina

602 08.03 17:40 S11 3:0 (2,3,10)

16 SENGER Zofia (LUKS Orzeł Rynarzewo)

9 BRANDEBURA Oliwia (KS Sokół Serock)

603 08.03 17:40 S12 3:1 (3,4,-11,5)

24 NOWICKA Nina (BOSiR Barcin) BRANDEBURA Oliwia

25 CZARNECKA Dominika (Dekorglass Działdowo) MURAWSKA Maja

604 08.03 18:05 S1 3:2 (7,10,-9,-3,6)

8 MURAWSKA Maja (GKTS Giżycko)

5 STYPUŁA Anna (UKS Płomień Limanowa)

605

28 (wolny los) STYPUŁA Anna

21 JELONEK Hania (Chrobry Międzyzdroje) HEIGELMANN Helena

606 08.03 18:05 S2 3:2 (-13,8,8,-3,9)

12 HEIGELMANN Helena (CKS Helios Czempiń)

13 LIEPELT Agata (BOSiR Barcin)

607 08.03 18:05 S3 3:1 (9,-7,2,9)

20 CZOKAJŁO Maria (Ostródzianka Ostróda) CZOKAJŁO Maria

29 (wolny los) LACHOWICZ Nadia

608

4 LACHOWICZ Nadia (GKTS Giżycko)

3 KULPA-KSIĘŻOPOLSKA Apolonia (KS Spójnia Warszawa)

609

30 (wolny los) KULPA-KSIĘŻOPOLSKA Apolonia

19 KOWALASZEK Sandra (KTS Wijewo) CZARNIK Zofia

610 08.03 18:05 S4 3:1 (3,-8,7,7)

14 CZARNIK Zofia (UKS MOSiR Dukla)

11 SPŁAWSKA Marianna (KTS Wijewo)

611 08.03 18:05 S5 3:0 (9,5,10)

22 OBERDA Hanna (KS Sokół Serock) OBERDA Hanna

27 (wolny los) KALICKA Kamila

612

6 KALICKA Kamila (LUKS ABC Żak Pisanica)

7 RUDO Lena (LUKS Straszyn)

613 08.03 18:05 S6 3:2 (-10,7,-7,6,9)

26 DUBROW Małgorzata (KTS Nowy Dwór Maz.) RUDO Lena

23 MERK Amelia (UKS Spartakus Otyń) MERK Amelia

614 08.03 18:05 S7 3:2 (8,-9,10,-8,10)

10 MARCINKIEWICZ Joanna (Perła Połczyn-Zdrój)

15 RYDLEWSKA Lilianna (BOSiR Barcin)

615 08.03 18:05 S8 3:0 (7,9,8)

18 WIĘCEK Zuzanna (KS Spektrum Słopnice) WIĘCEK Zuzanna

31 (wolny los) BORKOWSKA Dominika

616

2 BORKOWSKA Dominika (LUKS ABC Żak Pisanica)

3. Grand Prix Polski Żaków - Ostróda, 08-10.03.2024

żaczki - kwalifikacje dodatkowe - runda pucharowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj.
1 55184 CZYSZCZOŃ Ewa 6699 2014 KS Gorce Nowy Targ MŁP

2 63058 SYNAKIEWICZ Nina 8320 2014 LUKS Orzeł Rynarzewo KPM

3 60070 BRANDEBURA Oliwia 6672 2013 KS Sokół Serock MAZ

4 62775 MURAWSKA Maja 5823 2014 GKTS Giżycko WMZ

5 61188 STYPUŁA Anna 7001 2014 UKS Płomień Limanowa MŁP

6 61321 HEIGELMANN Helena 3152 2013 CKS Helios Czempiń WLP

7 61551 CZOKAJŁO Maria 7065 2014 Ostródzianka Ostróda WMZ

8 62774 LACHOWICZ Nadia 5822 2014 GKTS Giżycko WMZ

9 64343 KULPA-KSIĘŻOPOLSKA Apolonia 976 2013 KS Spójnia Warszawa MAZ

10 59287 CZARNIK Zofia 5077 2013 UKS MOSiR Dukla PKR

11 66077 OBERDA Hanna 6667 2014 KS Sokół Serock MAZ

12 61739 KALICKA Kamila 1612 2016 LUKS ABC Żak Pisanica WMZ

3. Grand Prix Polski Żaków - Ostróda, 08-10.03.2024

żaczki - kwalifikacje dodatkowe
awans do turnieju grupowego


